
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień miedzy działami na kwotę 44 094,00 zł 

§ 2. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. W Uchwale nr I/9/2024 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 06.05.2024 r wprowadza się następujące zmiany: 
Po stronie wydatków BYŁO Dz.750 Rozdz. 75023 § 4300 - 37 236,78 zł  

§ 6060.      -539 699,08 zł 

§ 6257.       -3 213 543,16 zł  WINNO BYĆ Dz. 750 Rozdz. 
75023 § 4309 +37 236,78 zł 

§ 6069.     +539 699,08 zł 

§ 6057.     + 3 213 543,16 zł 

§ 6. W Uchwale nr LXVIII/542/2024 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 26 kwietnia 2024 r wprowadza się 
następujące zmiany: Po stronie dochodów BYŁO Dz. 921 Rozdz. 92120 §6570 – 156 800,00 zł WINNO BYĆ 
Dz. 921 Rozdz. 92120 § 6090 + 156 800,00 zł 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C34F95-5EDD-47DD-B6DA-BD42698411BA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 9 911 260,59 44 094,00 9 955 354,59 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 44 094,00 44 094,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych ( wkład własny na chodniki przy 
drodze powiatowej) 

0,00 44 094,00 44 094,00 

630   Turystyka 101 000,00 0,00 101 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 101 000,00 0,00 101 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 616 403,14 -44 094,00 24 572 309,14 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 389 711,14 -44 094,00 3 345 617,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( Oświetlenie uliczne) 694 711,14 -44 094,00 650 617,14 

Razem 83 236 068,26 0,00 83 236 068,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C34F95-5EDD-47DD-B6DA-BD42698411BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 9 085 390,59 44 094,00 9 129 484,59 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 44 094,00 44 094,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych ( wkład własny na chodniki 
przy drodze powiatowej)  

0,00 44 094,00 44 094,00 

630   Turystyka 100 000,00 0,00 100 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 389 341,14 -44 094,00 23 345 247,14 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 094 711,14 -44 094,00 3 050 617,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 711,14 -44 094,00 650 617,14 

Razem 37 902 402,97 0,00 37 902 402,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C34F95-5EDD-47DD-B6DA-BD42698411BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdz

iał 
Parag

raf Wyszczególnienie  Podmioto
we 

Przedmioto
we Celowe Podmioto

we 
Przedmioto

we Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 44 094,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 44 094,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 1 129 000,
00 0,00 3 213 543,

16 
1 796 799,

94 0,00 481 456,00 
zmiana 0,00 0,00 44 094,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 1 129 000,
00 0,00 3 257 637,

16 
1 796 799,

94 0,00 481 456,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C34F95-5EDD-47DD-B6DA-BD42698411BA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C34F95-5EDD-47DD-B6DA-BD42698411BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6060
	Paragraf 6257
	Paragraf 6069
	Paragraf 6057
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

